17/A od 27. siječnja 2005.
22. Indijski Zakon o (regulaciji) surogat majčinstvu (*The Surrogacy (Regulation) Act 2021, no. 47*), The Gazette of India. Pristup 18. rujna 2023. <https://dhr.gov.in/sites/default/files/Surrogacy%20Regulation%20ACT%202021.pdf>
23. Izraelski Zakon o donaciji jajnih stanica (*תש"ע-2010, תויציב תמורת קוח*), Sefer Ha-Chukkim, br. 2242 od 13. lipnja 2010, s posljednjom izmjenom od 18. rujna 2023.
24. Izraelski Zakon o ugovoru o nošenju embrija iz 1996. (*פירבוע תאי של ביצתה קוח, תש"ג-1996*), Sefer Ha-Chukkim, br. 1577 od 17. ožujka 1996., s posljednjom izmjenom od 18. rujna 2023.